Êstado do Rio Grande do Suí
CA.VIARÀ MUNTCIPA1 DE VEREADORES
Rua Ângeto Fabiane, j06 - CEp; 99730_000
Fone/Fax: (s4) 3368-rrao . tA(UIlllGA.RS
E-maiÍ: camaÍajacutinga@gmail.com

Exmo. Sr.

Ronaldo Bordin
Presidente da Câmara Municipal
Jacutinga/RS.

OBJETO: lNDlcAçÃo

Os vereadores que este subscrevem,
regirrentais, solicitam que após lido em Plenário na

Presidência, seja indicado ao Executivo o que segue:

no uso de suas atribuições legais e

Câmara Municipal e deferido pela

1. Seja denominada de Orácio Toigo a ponte sobre o Rio Jacutinga,

localizada próximo a residência do Sr. Nelcir Antônio Foletto.
Sugere esse vereador que o gerador do hospital São Judas Tadeu

seja utilizado também na estrutura da UBS e da capela mortuária.
Seja concedido a todos os vereadores um espaço no programa de
rádio da Prefeitura Municipal, para fins de informação a população

sobre as iniciativas do Legislativo.

2,

3.

JUSTIFICATIVAS:

Se rão apresentadas em plenário.

EÂÀ1AM MUNICIPAL DE JACUTINGA
ENTRADA

renzetti

A O POEÉR LÉ$MLATIVO É
$SPOATB gA DEàIOG&ACIA"

Nestes termos,

Pede deferimento.

Jacutinga/RS,21 de-

§*,*.* ô ÊjtL{.
J

Clarice Pereira Boeira'Coghetto
Vereadora

DEFERIDO
Ém.6 lü I

Vereador

o

Data
e)